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IDENTIFICATION DE LA TROUPE


Nom de la troupe : ______________________________________________

Ville de la troupe : _______________________________________________


Adresse de l’association / structure / établissement de rattachement de la troupe :
________________________________________________________________

________________________________________________________________

CP 	Ville 	

Tél : 	Fax :	

e-mail : 	



Adresse du responsable de la troupe :
________________________________________________________________

________________________________________________________________

CP 	Ville 	

Tél : 	Fax :	

e-mail : 	






LE SPECTACLE
Remplir une fiche par pièce

Titre de la pièce : ____________________________________________________


Auteur(s) :___________________________________________________________


Thème : _________________________________________________________________


Durée précise : ______________________________________________________


Public visé : 3 ans et + / 6 ans et + / + de 12 ans / adulte *
Autre (précisez) : _______________
* rayer la mention inutile



Jour de répétition : 	

Tranche horaire : 	

Nom de la salle de répétition : 	

Adresse complète : 	




Nombre de participants : _____________________________________________

Enfants :  _____________________  Adultes : _________________________



Nom de la troupe : _________________________
Ville :_________________________
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NOM DE LA TROUPE : ___________________________________________________________
Nom, prénom et âge des comédiens
	
	NOM
	PRENOM
	AGE
	Taille T-shirt*

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	


Nombre de personnes accompagnant la troupe - maximum 5 par troupes  (sauf cas exceptionnel) :
	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


 S – M – L – XL - XXL - 

PROJET DE LA TROUPE




Combien de temps mettez-vous pour l’élaboration d’un spectacle ?

	

	


Donnerez-vous une représentation de votre pièce avant Môm’en Scène (si oui, précisez les dates et lieu(x)) ?

	

	


Emmenez-vous votre troupe voir des spectacles professionnels ou amateurs (si oui, le(s)quel(s) ? 

	

	

	


Quelles formations théâtrales avez-vous suivi ces dernières années ?
Intitulés des stages/formations/intervenants : 
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